*Edeltrudis* regina, duobus in Anglia regibus nupta, castitatem semper illibatam seruauit, vtroque ad pudicitiam inducto.

*Edwardus*, tertius Anglorum rex, vxorem ( quam duxerat ) nunquam attigit. Matrem Euiam ( quam adulterij suspectam habebat ) in cœnobium relegauit.

*Petrus Vrseolus*, dux Venetorum, post susceptum filium, vxorem nullquam attigit. Quod vtriusque voto factum est. Volaterranus.

*Vandegisillo* Comiti Palatino ( qui sub Dagoberto rege floruit ) quam per vim data esset vxor, cum ad amorem castitatis induxit. Quo factum est, vt vterque in cœnobio se includeret.

*Fara* virgo fuit Gallica, clarissimis orta natalibus, Heraclio imperante: quam dum parentes Hagericus & Leodegunda per vim cogere vellent ad matrimonium, in tantâ prorupit lachrymas, vt inde cæcitatem contraxerit.

*Fuenceflaus* filius Bursinoi regis Bohemorum perpetuam seruauit castitatem.

*Caximirus* quoque rex Poloniæ perpetuo cælebs & castus mansit.

*Henricus* primus Imperator, perpetuam in matrimonio seruauit castitatem cum vxore Sinegunda. Bapt. Egnatius.

*Inianus* martyr, & *Basilissa* vxor impolluti quoque manserunt in coniugio.

*Isacius Conuens* Imp. tanta fuit continentia, vt vxorem nunquam habere voluerit post prolem semel ex ea susceptam: quamuis tamen ad morbi remedium medici consulere, vt coitu frequentiore vteretur.

*Ludovicus* episcopus Tolosanus, Caroli secundi Siciliae regis filius ea fuit castitate, vt nulli prorsus fœminæ præterquam matri, & sororibus, verba faceret: ne vel colloquio sanctitatem corrumpere.

*Triptolemo* Cereris filio, quam pleræque virginem amplissimam offerrent dotem, vt cum eo nuptias contraherent, aspernabatur omnes & reiciebat. Oui. in Ibin: Filius vt Cereris frustra tibi semper ametur destituarque tuas vsque peritus opes.

Pudicissima fœmina semel matronarum sententia iudicata est

*Sulpitia* Paterculi filia. Plinius lib. 7. Valer. vlt. cap. 8. lib.

*Melanio* quidam odio mulierum in solitudinem demigravit, perque avia montium & nemorum cane vno feras insectari solitus est, nec vnquam domum reuocari potuit. Vnde natum adagium, Melanione castior.

\* *Alias Rhodope.* \* *Rhodogune*, Darij filia, mortuo marito, nutricem dedit morti secundas nuptias suadentem.

Corn. Tacitus scribit *Pontiam* quandam Romanam feminam nullis verborum lenociniis, aut pollicitationibus ad adulterium cum Octauiο tribuno plebis committendum impelli potuisse, quin ab eodem interfeci maluisse.

*P. scipio* Africanus expugnata Carthagine Hispaniæ ciuitate, virginem tempestiuam forma egregia, & nobilis viri filiam productam ad se, patri inuiolatâ reddidit. Autor Gellius lib. 6. cap. 8.